
 

 
Passa Sete/RS, Quinta – feira, 07 de Outubro de 2021 – Edição 147 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 018/2021 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 003/2021 - RP, 

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MERCADO FK LTDA - ME, 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para a merenda escolar, Data: 03 de setembro de 2021, 

Vigência: 04 (quatro) meses. 

 
Contrato: Nº 019/2021 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 003/2021 - RP, 

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS 

CAMARI LTDA, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para a merenda escolar, Data: 03 de 

setembro de 2021, Vigência: 04 (quatro) meses. 

 

Contrato: Nº 045/2021, Processo: Inexigibilidade de Licitação n° 002/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS 

INTERNACIONAIS EIRELI, Objeto: Aquisição de peças e serviços para conserto da Escavadeira 

Hidráulica XCMG XE150BR, Valor: R$ 42.416,25 (quarenta e dois mil e quatrocentos e dezesseis 

reais e vinte e cinco centavos), Data: 27 de setembro de 2021, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-07T16:55:06-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




